
Tilmelding til stævner 
 
 
Her følger den procedure vi følger når vi melder jeres børn til svømmestævner og andre events. 
 
1) 
Først modtager I forældre en mail, med teksten; at nu går vi i gang med tilmeldinger til det 
kommende stævne, i den mail er der en skarp deadline, som vi vil bede jer overholde. 
Der skal I kontrollere at jeres kalender er fri, så vi kan tilmelde jeres barn. 
Såfremt det ikke er muligt at deltage, skal vi have besked, så vi ikke foretager unødige 
tilmeldinger, og dermed kommer til at betale for en deltager der ikke er med. 
Vi skal som regel også have jer forældre med, som enten holdleder eller officials. 
 
2) 
Når vi har tilmeldinger, både fra dem der kan, og dem der ikke kan deltage, sender vi de tilmeldte 
starter til arrangørerne, og derfra fanger bordet. Klubben skal nu betale for anmeldte starter. 
Derfor beder vi endnu en gang om at være meget klare på om jeres barn deltager eller ej. 
Når deadline for stævnet er nået, forfalder klubbens betaling, og dermed også jeres hvis ikke I er 
skarpe på at melde fra, inden deadline.  
 
3) 
Når vi har alle tilmeldinger inde, sender vi som nævnt til arrangørerne, og derefter får I en mail fra 
os, at nu er jeres barn tilmeldt og I skal betale for starter osv. 
I denne mail er der også mulighed for at skrive sig på som official, eller holdleder. Det ser vi gerne 
at I gør.  
Særligt officialsopgaven er vigtigt for at stævnerne rundt omkring kan afvikles.  
Ofte er det sådan, at hvis ikke vi stiller med officials, bliver vi pålagt bøder der kan løbe helt op i 
1500,00 kr pr.dag.  
Nogle gange bliver man også fritaget for officialsposten, når arrangørerne finder ud af hvor mange 
der skal bruges. I får altid besked hvis ikke der bliver brug for jeres hjælp. 
 
4) 
En uges tid før stævnet får alle der er tilmeldt en mail der indeholder sidste info vedrørende 
stævnet. Den kommer fra den træner der har ansvaret under stævnet. 
 
5) 
Bliver man syg på dagen, eller på anden måde forhindret i at deltage, vil vi gerne vide det, så vi kan 
foretage afmeldinger til arrangørerne. Man får ikke refunderet sit stævnegebyr ved afmelding. 
Afmelding skal være til den ansvarlige træner. 
 
Med venlig hilsen 
Michael Hinge 
 


